
2024 年中央财政农业生态资源保护资金

（地膜科学使用回收）中标公告

甘肃宜顺合工程项目管理有限公司受积石山保安族东乡族撒拉

族自治县农业农村局的委托,对 2024 年中央财政农业生态资源保护

资金（地膜科学使用回收）以公开招标方式进行采购，评标委员会于

2025 年 6 月 25 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、招标编号:LXZC11720250173

2、项目预算:90 万元

3、中标内容及结果：

中标内容详见附件

中标供应商名称: 兰州绿园塑业有限公司

统一社会信用代码：91620123773423371Y

联系人: 王国勇

联系电话:13919215999

地址: 甘肃省兰州市榆中县三角城乡三角城村魏家圈

中标价：89.28 万元(大写：捌拾玖万贰仟捌佰元整)

4、定标日期：2025 年 6月 25 日

5、招标公告日期：2025 年 6月 4 日

6、中标公示期限：1个工作日



7、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文

件规定执行，本项目收费金额 13392 元;由中标单位一次性向招标代

理公司支付

8、项目用途: 2024 年中央财政农业生态资源保护资金（地膜科学使

用回收）

9、评标委员会成员名单: 赵万千、李云辉、马俊贤、常明、林生发。

10、联系方式：

招标人：积石山保安族东乡族撒拉族自治县农业农村局

联系人：王国进 联系电话：18093037081

单位地址：积石山县

监督单位: 积石山县财政局采购办公室

联系电话：0930-5929963

招标代理机构：甘肃宜顺合工程项目管理有限公司

地 址：甘肃省临夏州临夏市红园街道西关路惠达集团办公楼 2

楼 203、206 室

联系人：王工 联系电话：18993015245

甘肃宜顺合工程项目管理有限公司

2025 年 6 月 26 日



附件：








		2025-06-26T00:52:42+0000
	none
	I'm the author of the document




